
(keine Erhöhung durch 
optionale Drehkonsole)

Drehstutzen optional, 
Höhe 25 mm

Viva 160 L (mit Glastür) 
Massstab 1/10
07.04.2017
Änderungen vorbehalten!

Für Anschluss 
von unten

Rauchabgang hinten

Für Anschluss 
Flexrohr Ø 100 mm 
von hinten

Ø 178

Ø 100

Ø 462 (Mantel)

470

470

462

125

414

98

27
19417

1027

1638
1588 1563

231

148
50

400

390

Ø 170



(keine Erhöhung durch 
optionale Drehkonsole)

Drehstutzen optional, 
Höhe 25 mm

Viva 160 L (mit Glastür 

und Seitenfenstern)
Massstab 1/10
07.04.2017
Änderungen vorbehalten!

Für Anschluss 
von unten

Rauchabgang hinten

Für Anschluss 
Flexrohr Ø 100 mm 
von hinten

Ø 178

Ø 100

Ø 462 (Mantel)

470

470

462

125

414

98

27
19417

1027

1638
1578 1553

231

148
50

400

390

Ø 170



(keine Erhöhung durch 
optionale Drehkonsole)

Drehstutzen optional, 
Höhe 25 mm

Viva 160 L (mit Stahltür)
Massstab 1/10
07.04.2017
Änderungen vorbehalten!

Für Anschluss 
von unten

Rauchabgang hinten

Für Anschluss 
Flexrohr Ø 100 mm 
von hinten

Ø 178

Ø 100

Ø 462 (Mantel)

470

470

462

125

414

98

27
19417

1027

1618
1578 1553

231

148
50

400

390

Ø 170



(keine Erhöhung durch 
optionale Drehkonsole)

Drehstutzen optional, 
Höhe 25 mm

Viva 160L (mit Stahltür 

und Seitenfenstern)
Massstab 1/10
07.04.2017
Änderungen vorbehalten!

Für Anschluss 
von unten

Rauchabgang hinten

Für Anschluss 
Flexrohr Ø 100 mm 
von hinten

Ø 178

Ø 100

Ø 462 (Mantel)

470

470

462

125

414

98

27
19417

1027

1618
1578 1553

231

148
50

400

390

Ø 170




